
Pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar LU 22.12.2023.  

rīkojumu Nr. 1-4/544 
 

 

 

 

 

 

LATVIJAS 

UNIVERSITĀTE 

LATVIJAS UNIVERSITĀTE 

STUDENTU SERVISU DEPARTAMENTS  

MAKSAS PAKALPOJUMU 

CENRĀDIS 

 

  

 

 
 

Nr.p.k

. 
Pakalpojums Vienība 

Cena, 

EUR 

PVN 21%, 

EUR 

Cena, EUR 

(ar PVN) 

1.  Augstākās izglītības diploma vāki 1 gab.  4.96  1.06  6.00  

2.  LU apliecību vai atestātu vāks (A5) 1 gab. 3.31 0.69 4.00 

3.  Augstākās izglītības diploma dublikāts  1 gab.  24.79  5.21  30.00  

4.  Augstākās izglītības diploma pielikuma dublikāta vai noraksta 

izgatavošana uz papīra  

1 gab.  4.13  0.87  5.00  

5.  Studentu apliecības dublikāts  1 gab.  8.26  1.74  10.00  

6.  Studentu apliecības dublikāts dokumentu nozagšanas gadījumā 

(uzrādot policijas izziņu)  

1 gab.  4.13  0.87  5.00  

7.  Studentu apliecības izsniegšana personas datu maiņas 

gadījumā  

1 gab.  4.13  0.87  5.00  

8.  Darbinieka apliecības dublikāts dokumentu nozagšanas 

gadījumā (uzrādot policijas izziņu)  

1 gab.  4.13  0.87  5.00  

9.  Nozaudētas darbinieka apliecības dublikāts  1 gab.  8.26  1.74  10.00  

10.  Medicīnas fakultātes Ārstniecības programmas identifikācijas 

kartes izgatavošana pēc fakultātes pasūtījuma  

1 gab.  4.13  0.87  5.00  

11.  Nozaudētas Medicīnas fakultātes Ārstniecības programmas 

identifikācijas kartes dublikāta izgatavošana  

1 gab.  8.26  1.74  10.00  

12.  Izziņa  1 gab.  2.07  0.43  2.50  

13.  Apstiprināta kopija no studentu reģistra dokumentiem  1 gab.  2.93  0.62  3.55  

14. Apstiprināta dokumentu izdruka no LUIS 1 lpp. 0.21 0.04 0.25 

15.  Grāda un/vai kvalifikācijas apliecinājuma raksts  1 gab.  16.53  3.47  20.00  

16.  Apstiprināta kursu apraksta izdruka  1 gab.  0.41  0.09  0.50  

17. Viena izglītības dokumenta kopiju apstiprināšana 1 gab. 4.13 0.87 5.00 

18. Viena izglītības dokumenta kopiju-tulkojumu pārbaude un 

apstiprināšana 

1 gab. 6.61 1.39 8.00 

19. Sociālā psihologa konsultācija citu augstskolu studentiem 1h 20.66 4.34 25.00 

20. Reklāma katalogā "Karjeras iespēju diena" - standarta 1 lpp. 61.98 13.02 75.00 

21. Dalība ar stendu pasākumā "Karjeras iespēju diena", reklāma 

katalogā "Karjeras iespēju diena" - standarta 

1 gab. 289.26 60.74 350.00 

22. Dalības maksa aktivitātē „1 stunda personāla atlasei” un 

publikācija izdevumā „Karjeras ceļvedis” - standarta 

1 gab. 99.17 20.83 120.00 

23. Reklāmas stends pasākumā "Karjeras iespēju diena" - standarta 1 lpp. 41.32 8.68 50.00 

24. Karjeras centra speciālistu konsultācija 1h 20.66 4.34 25.00 

25. Karjeras centra seminārs – 1.stunda 1h 82.65 17.35 100.00 



Procesa turētājs –  2 lapa no 2 lapām   Vispārējas lietošanas 

26. Karjeras centra seminārs – 2 vai 3..stunda 1 h 61.98 13.02 75.00 

27. 
Karjeras izvēles seminārs skolēniem (skolā) 

1 gab. 136,36 28,64 165,00 

28. Reklāmas ievietošana Karjeras ceļvedī – elektroniskā 

versija 

1 gab. 82,64 17,36 100.00 

29. Video reklāmas ievietošana Karjeras ceļvedī – 

elektroniskā versija 

1 gab. 247,93 52,07 300.00 

   30. Dalība pasākumā “Karjeras iespēju diena”, stends virtuālajā 

platformā 

    1 gab.      165,29        34,71      200,00 

   31. Dalība pasākumā “Karjeras iespēju diena”, atbalstītāja baneris 

virtuālajā platformā 

    1 gab.      826,45       173,55    1000,00 

32. 
Angļu valodas iestājpārbaudījums ārvalstu reflektantiem 

1 gab. 40,00 0 40,00 

 

 

1.- 18. pozīcija pēc darbības veida – sadarbība ar sabiedrību, pēc darbības rakstura – nesaimnieciskā darbība; 

19. - 31. pozīcija pēc darbības veida – sadarbība ar sabiedrību, pēc darbības rakstura – saimnieciskā darbība; 

32. Darbības veids – studiju darbība; darbības raksturs – nesaimnieciskā darbība 

 

Studentu servisu departamenta direktors                                         J. Saulītis 
SASKAŅOTS: 

 


